

チェダー入りやわらかライト1kg

6mmシュレッド

【商品仕様】

商品名	チェダー入りやわらかライト1kg	
荷姿仕様	1kg×10袋=10袋(NET10.0Kg)	
商品サイズ	商品(1袋)	縦230mm×横320mm×高さ30mm
	外箱	縦297mm×横403mm×高さ231mm
商品コード	44311	
JANコード	商品	4964312443114

【一括表示】

【栄養成分／100g当り】

名称	乳等を主要原料とする食品	エネルギー	368kcal
無脂乳固形分	20.5%	水分	42.5g
乳脂肪分	11.9%	たん白質	18.0g
植物性脂肪分	19.5%	脂質	30.8g
原材料名	ナチュラルチーズ、食用植物油脂、乳たん白、 チーズパウダー、食塩、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、 セルロース、pH調整剤、リン酸Ca、リン酸Na、増粘多糖類、 パプリカ色素、香料	炭水化物	4.6g
内容量	1kg	灰分	4.1g
賞味期限	この面の右下部に記載(製造日より4ヶ月)	ナトリウム	770mg
保存方法	要冷蔵(10℃以下)	カルシウム	780mg
製造者	マリンフード株式会社 大阪府豊中市豊南町東4-5-1	コレステロール	38mg
		《ゴードチーズ》	
		コレステロール	83mg
		(5訂増補日本食品標準成分表より)	

【商品説明】

コンセプト	低コスト、チーズ代替品
ターゲット	製パンメーカー、惣菜メーカー、CVSベンダー、各種外食産業、食材問屋
商品特長	・チーズの主成分である乳脂肪を植物油脂に置き換え、 良質な乳たん白を乳化させたスティリーノ100%のシュレッドタイプ品です。 ・チェダーチーズを約30%練り込んでいます。 ・通常のナチュラルチーズと同じようにご使用頂けます。 ・パプリカ色素で食欲をそそる鮮やかなオレンジ色に着色しています。 ・ゴードチーズと比べてコレステロールを50%以上カットしています。
アレルギー	乳

【商品外観】



